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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 8 jaar en ouder
22-9-2019 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 D'elft 2 D'elft NT ___________
Nora Wassenaar 09, Timo Verleur 11, Duncan Hoogendijk 09, Anne Aarts 92

4 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT ___________
Aniek Wubben 09, Luca Kamps 09, Agnieszka de Haas 09

5 Wvz 1 Wvz NT ___________
Danique Baert 11, Lara Alberti 09, Tim Morren 10, Jolijn Baert 08

6 D'elft 1 D'elft NT ___________
Elin Wassenaar 11, Niels van Oort 11, Maaike Verbeek 10, Valentijn Verweij 03

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-9-2019 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Anna Domela The Hague Swimming (SG) NT 200604808 ___________
4 Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 ___________
5 Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464 ___________
6 Angelique van Bussel De Vliet (SG) NT 200204502 ___________

Serie 2 van 4

1 Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 ___________
2 Willeke de Greef Zoetermeer NT 200703534 ___________
3 Larissa Sonneveld ZV Westland NT 200601942 ___________
4 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 2:08.10 200702206 ___________
5 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion NT 200800738 ___________
6 Esther de Bruin ZV Westland NT 200800730 ___________
7 Iris Zhou The Hague Swimming (SG) NT 200701106 ___________
8 Sara Bergmann The Hague Swimming (SG) NT 200704320 ___________

Serie 3 van 4

1 Lina Oualkadi Wvz 1:50.56 200802906 ___________
2 Destegül Korkmaz Zoetermeer 1:44.82 200305668 ___________
3 Lisa Dirkzwager The Hague Swimming (SG) 1:39.34 200703458 ___________
4 Nadine Kuiper Wvz 1:35.75 200802372 ___________
5 Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) 1:39.02 200603902 SM14 ___________
6 Elena Naron The Hague Swimming (SG) 1:39.41 200702708 ___________
7 Jasmijn Kamminga Wvz 1:48.52 200802932 ___________
8 Robbeline van Straalen De Vliet (SG) 1:50.69 200702974 ___________

Serie 4 van 4

1 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:31.91 200700812 ___________
2 Felicia Adema D'elft 1:28.12 200501310 ___________
3 Iris Spitter Wvz 1:21.03 200500278 ___________
4 Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:12.49 200101060 ___________
5 Lucile Bazalgette D'elft 1:20.34 200403484 ___________
6 Fenne Saaf Zoetermeer 1:23.69 200504340 ___________
7 Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:31.28 200203228 ___________
8 Catherine Przyborska Feijenoord Albion 1:34.03 200603384 ___________
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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
22-9-2019 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Maxim Portik Dsz NT 200603997 ___________
3 Jonas Eggink Dsz NT 200603397 ___________
4 Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845 ___________
5 Bjorn Duijvestijn The Hague Swimming (SG) NT 200703223 ___________
6 Menno Lomans D'elft NT 196101071 ___________

Serie 2 van 3

1 Dimitri Laucci The Hague Swimming (SG) NT 200604077 ___________
2 Kuba Lysiak ZV Westland NT 200703325 ___________
3 Alec van der Doef ZV Westland NT 200703329 ___________
4 Ivan de Kimpe De Vliet (SG) 1:55.01 200603813 ___________
5 Ryan El Assaad Dsz 2:08.83 200603117 ___________
6 Kostja Varriale Dsz NT 200601727 ___________
7 Rayan Ouldchaib ZV Westland NT 200703327 ___________
8 Berran Tas Dsz NT 200603845 ___________

Serie 3 van 3

1 Efekaan Civan Dsz 1:45.90 200701269 ___________
2 Eddie Salkicevic D'elft 1:33.85 200503983 ___________
3 Lucas Kindt Wvz 1:28.04 200600261 ___________
4 Joost de Roode Wvz 1:19.28 200403187 ___________
5 Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1:23.75 200303969 ___________
6 Neel Sahti Dsz 1:30.90 200404227 ___________
7 Quinten Hogenhout De Vliet (SG) 1:39.58 200005791 ___________
8 Marco Molinari De Vliet (SG) 1:50.07 200602721 ___________

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 3 en 4
22-9-2019 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) NT 201000643 ___________
4 Timo Verleur D'elft NT 201100635 ___________
5 Keith van der Ven ZV Westland NT 201100575 ___________

Serie 2 van 3

1 Niels van Oort D'elft NT 201100633 ___________
2 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 58.28 201001152 ___________
3 Danique Baert Wvz 57.18 201100286 ___________
4 Maaike Verbeek D'elft 55.31 201001200 ___________
5 Elin Wassenaar D'elft 55.31 201100490 ___________
6 Jan Peter Slof The Hague Swimming (SG) 57.59 201100123 ___________
7 Kiki de Jong ZV Westland NT 201001678 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasmijn van Gool De Kempvis 52.28 201100506 ___________
2 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 51.35 201001150 ___________
3 Maya Flinterman Wvz 45.15 201000098 ___________
4 Maiko Kock Wvz 41.74 201100179 ___________
5 Jesper Peters Westland Swimming Stars 44.42 201000409 ___________
6 Girish Nolden Wvz 45.18 201000087 ___________
7 Mirte Kraijesteijn Wvz 51.85 201100054 ___________
8 Rosalie Wondergem D'elft 52.62 201001202 ___________
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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-9-2019 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Liz van der Knaap ZV Westland NT 200902726 ___________
4 Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) 58.40 200902217 ___________
5 Florence Grandis De Vliet (SG) NT 200903670 ___________

Serie 2 van 4

1 Dylan Genev De Vliet (SG) 54.39 200802909 ___________
2 Joris Hulsker De Vliet (SG) 51.57 200902043 ___________
3 Lara Alberti Wvz 48.25 200900910 ___________
4 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 45.22 200900532 ___________
5 Duncan Hoogendijk D'elft 47.06 200901815 ___________
6 Alissa Los De Vliet (SG) 49.98 200902134 ___________
7 Nora Wassenaar D'elft 53.81 200902268 ___________

Serie 3 van 4

1 Egon van Rijn Zoetermeer 44.78 200802625 ___________
2 Aniek Wubben De Vliet (SG) 44.59 200901496 ___________
3 Sven Dijkstra Zoetermeer 43.45 200800837 ___________
4 Luca Kamps De Vliet (SG) 42.08 200900891 ___________
5 Fabian van Herel Wvz 43.25 200900383 ___________
6 Jacinda Kock Wvz 43.92 200901446 ___________
7 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) 44.64 200901346 ___________
8 Jago Wijsman D'elft 45.01 200801375 ___________

Serie 4 van 4

1 Naomi Janse Wvz 42.02 200900976 ___________
2 Koen Spitter Zoetermeer 41.93 200900003 ___________
3 Niek Sonneveld Wvz 40.13 200802631 ___________
4 Rowan Else Zoetermeer 39.73 200900957 ___________
5 Esh Nolden Wvz 40.05 200800145 ___________
6 Marit van Kesteren Feijenoord Albion 40.98 200900040 ___________
7 Merijn van den Berg Dsz 41.96 200801281 ___________
8 Tara Huiskamp Wvz 42.02 200901080 ___________

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-9-2019 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

1 Aniek Blok Dsz NT 200405866 ___________
2 Sara Bergmann The Hague Swimming (SG) NT 200704320 ___________
3 Jasmijn van Straalen De Vliet (SG) NT 200803754 ___________
4 Elinor Kloppenburg D'elft NT 200404332 ___________
5 Kean van der Vlugt Dsz NT 200504195 ___________
6 Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464 ___________
7 Michelle Mwenda Dsz NT 200704156 ___________
8 Iris Zhou The Hague Swimming (SG) NT 200701106 ___________

Serie 2 van 10

1 Jolijn Baert Wvz 1:02.00 200802880 ___________
2 Lina Oualkadi Wvz 58.53 200802906 ___________
3 Vivian Sjamaar D'elft 57.54 200703120 ___________
4 Esther de Bruin ZV Westland 56.29 200800730 ___________
5 Jumanah Hagui D'elft 56.81 200703720 ___________
6 Tessa Mourits Wvz 57.92 200801236 ___________
7 Nisha Nanda De Vliet (SG) 1:00.62 200704136 ___________
8 Vera Karpenko Wvz 1:04.36 200703888 ___________
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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 10

1 Maud de Visser Westland Swimming Stars 55.87 200604868 ___________
2 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 55.73 200702206 ___________
3 Robbeline van Straalen De Vliet (SG) 54.86 200702974 ___________
4 Juliet de Kwant De Vliet (SG) 54.34 200502974 ___________
5 Jasmijn Kamminga Wvz 54.66 200802932 ___________
6 Vera Dijkshoorn Westland Swimming Stars 54.94 200701412 ___________
7 Juliëtte Burger D'elft 55.80 200702966 ___________
8 Zsazsa Klever D'elft 55.99 200802758 ___________

Serie 4 van 10

1 Emma Hardeman De Vliet (SG) 53.17 200803244 ___________
2 Elena Naron The Hague Swimming (SG) 53.10 200702708 ___________
3 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 52.62 200802790 ___________
4 Anna-Maria Constantinou D'elft 51.83 200702086 ___________
5 Daphne van Lochem Zoetermeer 52.58 200800116 ___________
6 Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 52.95 200601336 ___________
7 Marietta Rudack De Vliet (SG) 53.12 200701436 ___________
8 Sawsan Weij Dsz 53.20 200401802 ___________

Serie 5 van 10

1 Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 51.68 200600452 ___________
2 Daynah de Snaijer Zoetermeer 51.48 200802266 ___________
3 Rynke van den Berg D'elft 51.15 200504534 ___________
4 Noor Aboutaleb Dsz 51.05 200702828 ___________
5 Amaia Mauriès Dsz 51.07 200701450 ___________
6 Willeke de Greef Zoetermeer 51.26 200703534 ___________
7 Thérèse Pater Dsz 51.63 200802980 ___________
8 Lisa Dirkzwager The Hague Swimming (SG) 51.72 200703458 ___________

Serie 6 van 10

1 Lisa Molinari De Vliet (SG) 50.96 200603518 ___________
2 Destegül Korkmaz Zoetermeer 50.82 200305668 ___________
3 Anna Domela The Hague Swimming (SG) 50.76 200604808 ___________
4 Ingrid Randazzo De Vliet (SG) 50.15 200704022 ___________
5 Susanne van der Kaaij Westland Swimming Stars 50.18 200504446 ___________
6 Nikita Kwee Wvz 50.80 200702990 ___________
7 Kate Mauriès Dsz 50.96 200701452 ___________
8 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 51.03 200800738 ___________

Serie 7 van 10

1 Ruby May Fidder D'elft 49.31 200602262 ___________
2 Larissa Sonneveld ZV Westland 49.18 200601942 ___________
3 Shakeela Pabarni Zoetermeer 48.34 200203228 ___________
4 Roos Schotmeijer D'elft 47.97 200701010 ___________
5 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 48.05 200700812 ___________
6 Marijn Blok Dsz 49.15 200803474 ___________
7 Celeste Jansen Zoetermeer 49.19 200405338 ___________
8 Kaya Keus Dsz 49.55 200803610 ___________

Serie 8 van 10

1 Guusje Loncke D'elft 47.65 200702118 ___________
2 Megan van Delden Wvz 46.88 200405500 SB13 ___________*
3 Nayely Acosta Avarado D'elft 46.28 200602934 ___________
4 Megan van Seters Dsz 45.59 200600918 ___________
5 Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) 45.63 200603902 SB14 ___________
6 Noor Bordewijk De Kempvis 46.38 200304282 ___________
7 Merel Groote D'elft 47.44 200604446 ___________
8 Bo Keus Dsz 47.95 200704062 ___________
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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Serie 9 van 10

1 Zoë Hendriks Zoetermeer 44.67 200502978 ___________
2 Nadine Kuiper Wvz 44.03 200802372 ___________
3 Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) 42.95 200504696 ___________
4 Evelien Holterman Zoetermeer 42.83 200601124 ___________
5 Felicia Adema D'elft 42.89 200501310 ___________
6 Fenne Saaf Zoetermeer 43.57 200504340 ___________
7 Leyla Uludag Zoetermeer 44.35 200405738 ___________
8 Elina van Niftrik De Vliet (SG) 44.69 200405696 ___________

Serie 10 van 10

1 Iris Spitter Wvz 42.55 200500278 ___________
2 Anne Aarts D'elft 42.10 199207942 ___________
3 Katharina Schlipp De Vliet (SG) 41.90 197301004 ___________
4 Maaike van Lochem Zoetermeer 39.10 200301390 ___________
5 Celina von Berg Westland Swimming Stars 40.55 200002596 ___________
6 Angelique van Bussel De Vliet (SG) 41.99 200204502 ___________
7 Catherine Przyborska Feijenoord Albion 42.28 200603384 ___________
8 Lisanne Dijkman Zoetermeer 42.77 200102676 ___________

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-9-2019 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Michael Boekestijn Westland Swimming Stars NT 200100767 ___________
2 Storm Raaphorst De Vliet (SG) NT 200400931 ___________
3 Jevon Blommert Dsz NT 200004245 ___________
4 Jordy Baven Dsz 1:32.06 200602631 ___________
5 Ian Sumter Dsz 1:48.41 200702727 ___________
6 Servaas Heijne Wvz NT 200402407 ___________
7 Luuk van Holstein Westland Swimming Stars NT 200203841 ___________
8 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) NT 200501325 ___________

Serie 2 van 2

1 Dominique Drabbe Zoetermeer 1:26.93 200600145 ___________
2 Mike Boukes De Kempvis 1:20.75 200301215 ___________
3 Kevin Lu D'elft 1:17.22 200303283 ___________
4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 1:12.43 199900291 ___________
5 Valentijn Verweij D'elft 1:16.21 200304393 ___________
6 Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 1:17.38 196501539 ___________
7 Timo Oosterwijk Wvz 1:22.04 200403789 ___________
8 Rely Hoogendijk Wvz 1:31.48 200702521 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22-9-2019 - 14:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Dsz 1 Dsz NT ___________
Jevon Blommert 00, Neel Sahti 04, Sawsan Weij 04, Kean van der Vlugt 05

4 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:23.79 ___________
Angelique van Bussel 02, Thijmen Stiekema 05, Elina van Niftrik 04, Storm Raaphorst 04

5 Wvz 1 Wvz NT ___________
Iris Spitter 05, Joost de Roode 04, Rely Hoogendijk 07, Servaas Heijne 04
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Programmanr. 9 100m schoolslag Minioren 3 en 4
22-9-2019 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 ___________
4 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) NT 201001152 ___________
5 Danique Baert Wvz NT 201100286 ___________
6 Kiki de Jong ZV Westland NT 201001678 ___________

Serie 2 van 3

1 Niels van Oort D'elft NT 201100633 ___________
2 Elin Wassenaar D'elft NT 201100490 ___________
3 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________
4 Timo Verleur D'elft NT 201100635 ___________
5 Keith van der Ven ZV Westland NT 201100575 ___________
6 Jan Peter Slof The Hague Swimming (SG) NT 201100123 ___________
7 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) NT 201000643 ___________
8 Aya Bouzambou De Vliet (SG) NT 201001150 ___________

Serie 3 van 3

1 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
2 Girish Nolden Wvz 2:11.13 201000087 ___________
3 Jesper Peters Westland Swimming Stars 2:06.55 201000409 ___________
4 Maaike Verbeek D'elft 2:03.86 201001200 ___________
5 Tim Morren Wvz 2:04.41 201000473 ___________
6 Maya Flinterman Wvz 2:09.88 201000098 ___________
7 Rosalie Wondergem D'elft 2:14.47 201001202 ___________
8 Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506 ___________

Programmanr. 10 100m schoolslag Minioren 5 en 6
22-9-2019 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Aniek Wubben De Vliet (SG) NT 200901496 ___________
2 Joris Hulsker De Vliet (SG) NT 200902043 ___________
3 Alissa Los De Vliet (SG) NT 200902134 ___________
4 Nora Wassenaar D'elft NT 200902268 ___________
5 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) NT 200901346 ___________
6 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
7 Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) NT 200902217 ___________
8 Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 ___________

Serie 2 van 4

1 Dylan Genev De Vliet (SG) NT 200802909 ___________
2 Florence Grandis De Vliet (SG) NT 200903670 ___________
3 Lara Alberti Wvz 2:06.47 200900910 ___________
4 Jacinda Kock Wvz 2:01.80 200901446 ___________
5 Jago Wijsman D'elft 2:03.04 200801375 ___________
6 Naomi Janse Wvz 2:10.33 200900976 ___________
7 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________
8 Liz van der Knaap ZV Westland NT 200902726 ___________

Serie 3 van 4

1 Sven Mulder Zoetermeer 1:57.33 200901655 ___________
2 Omar Badawy De Vliet (SG) 1:56.85 200802679 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz 1:55.84 200901080 ___________
4 Niek Sonneveld Wvz 1:55.80 200802631 ___________
5 Duncan Hoogendijk D'elft 1:55.83 200901815 ___________
6 Tim Boerefijn Wvz 1:56.29 200802815 ___________
7 Fabian van Herel Wvz 1:56.91 200900383 ___________
8 Rowan Else Zoetermeer 2:00.41 200900957 ___________
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Niveauwedstrijd deel 1
Den Haag, 22-9-2019

Programmanr. 10, 100m schoolslag

Serie 4 van 4

1 Luca Kamps De Vliet (SG) 1:54.49 200900891 ___________
2 Marit van Kesteren Feijenoord Albion 1:53.84 200900040 ___________
3 Merijn van den Berg Dsz 1:51.53 200801281 ___________
4 Sverre van der Zwaan Wvz 1:51.43 200900737 ___________
5 Esh Nolden Wvz 1:51.52 200800145 ___________
6 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:52.08 200900532 ___________
7 Idse Eisses Wvz 1:53.91 200900009 ___________
8 Lisa Verhagen Dsz 1:54.72 200900946 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-9-2019 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Bjorn Duijvestijn The Hague Swimming (SG) NT 200703223 ___________
4 Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845 ___________
5 Kuba Lysiak ZV Westland NT 200703325 ___________
6 Kostja Varriale Dsz NT 200601727 ___________

Serie 2 van 5

1 Dimitri Laucci The Hague Swimming (SG) NT 200604077 ___________
2 Rayan Ouldchaib ZV Westland NT 200703327 ___________
3 Berran Tas Dsz NT 200603845 ___________
4 Jonas Eggink Dsz 59.95 200603397 ___________
5 Marco Molinari De Vliet (SG) 1:02.07 200602721 ___________
6 Quinten Hogenhout De Vliet (SG) NT 200005791 ___________
7 Ryan El Assaad Dsz NT 200603117 ___________
8 Alec van der Doef ZV Westland NT 200703329 ___________

Serie 3 van 5

1 Efekaan Civan Dsz 52.44 200701269 ___________
2 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 49.84 200501325 ___________
3 Sven van den Hoek Zoetermeer 47.34 199207011 ___________
4 Rely Hoogendijk Wvz 43.86 200702521 ___________
5 Eddie Salkicevic D'elft 44.34 200503983 ___________
6 Ian Sumter Dsz 48.93 200702727 ___________
7 Guus van Oevelen D'elft 51.76 200702533 ___________
8 Ivan de Kimpe De Vliet (SG) 57.53 200603813 ___________

Serie 4 van 5

1 Lucas Kindt Wvz 42.37 200600261 ___________
2 Joost de Roode Wvz 40.13 200403187 ___________
3 Servaas Heijne Wvz 38.70 200402407 ___________
4 Neel Sahti Dsz 36.21 200404227 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 38.64 200403789 ___________
6 Björn Mulder Zoetermeer 39.25 200601517 ___________
7 Jordy Baven Dsz 40.54 200602631 ___________
8 Maurice Tiebosch Zoetermeer 43.19 200601253 ___________

Serie 5 van 5

1 Mike Boukes De Kempvis 36.02 200301215 ___________
2 Storm Raaphorst De Vliet (SG) 35.35 200400931 ___________
3 Valentijn Verweij D'elft 34.19 200304393 ___________
4 Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 33.47 196501539 ___________
5 Jevon Blommert Dsz 33.94 200004245 ___________
6 Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 35.26 200303969 ___________
7 Floris Tiebosch Zoetermeer 35.75 200203487 ___________
8 Kevin Lu D'elft 36.16 200303283 ___________
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Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
22-9-2019 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Leyla Uludag Zoetermeer NT 200405738 ___________
4 Daphne van Lochem Zoetermeer 3:23.85 200800116 ___________
5 Vivian Sjamaar D'elft 3:29.62 200703120 ___________

Serie 2 van 3

1 Merel Groote D'elft 3:19.54 200604446 ___________
2 Celeste Jansen Zoetermeer 3:14.93 200405338 ___________
3 Kate Mauriès Dsz 3:10.04 200701452 ___________
4 Roos Schotmeijer D'elft 2:57.48 200701010 ___________
5 Evelien Holterman Zoetermeer 2:58.84 200601124 ___________
6 Bo Keus Dsz 3:12.20 200704062 ___________
7 Noor Bordewijk De Kempvis 3:17.55 200304282 ___________

Serie 3 van 3

1 Nayely Acosta Avarado D'elft 2:49.24 200602934 ___________
2 Lucile Bazalgette D'elft 2:43.13 200403484 ___________
3 Zoë Molenaar Zoetermeer 2:29.01 200300978 ___________
4 Lisanne Dijkman Zoetermeer 2:21.54 200102676 ___________
5 Paula Dorsman D'elft 2:24.03 200105354 ___________
6 Anne Aarts D'elft 2:34.74 199207942 ___________
7 Maaike van Lochem Zoetermeer 2:43.18 200301390 ___________
8 Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 2:49.74 200600452 ___________

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 8 jaar en ouder
22-9-2019 - 15:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Wvz 1 Wvz NT ___________
Mirte Kraijesteijn 11, Maiko Kock 11, Naomi Janse 09, Vera Karpenko 07

5 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT ___________
Joris Hulsker 09, Alissa Los 09, Omar Badawy 08

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-9-2019 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Jumanah Hagui D'elft NT 200703720 ___________
3 Michelle Mwenda Dsz NT 200704156 ___________
4 Aniek Blok Dsz NT 200405866 ___________
5 Jolijn Baert Wvz NT 200802880 ___________
6 Vera Karpenko Wvz NT 200703888 ___________
7 Nisha Nanda De Vliet (SG) NT 200704136 ___________
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Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

Serie 2 van 5

1 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) NT 200802790 ___________
2 Emma Hardeman De Vliet (SG) NT 200803244 ___________
3 Jasmijn van Straalen De Vliet (SG) NT 200803754 ___________
4 Ingrid Randazzo De Vliet (SG) NT 200704022 ___________
5 Kean van der Vlugt Dsz NT 200504195 ___________
6 Celina von Berg Westland Swimming Stars NT 200002596 ___________
7 Maud de Visser Westland Swimming Stars NT 200604868 ___________
8 Anna-Maria Constantinou D'elft NT 200702086 ___________

Serie 3 van 5

1 Juliëtte Burger D'elft 1:50.00 200702966 ___________
2 Tessa Mourits Wvz 1:43.86 200801236 ___________
3 Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 1:40.00 200601336 ___________
4 Lisa Molinari De Vliet (SG) 1:38.57 200603518 ___________
5 Juliet de Kwant De Vliet (SG) 1:39.08 200502974 ___________
6 Amaia Mauriès Dsz 1:42.01 200701450 ___________
7 Marietta Rudack De Vliet (SG) 1:45.32 200701436 ___________
8 Zsazsa Klever D'elft 2:02.38 200802758 ___________

Serie 4 van 5

1 Megan van Seters Dsz 1:37.59 200600918 ___________
2 Vera Dijkshoorn Westland Swimming Stars 1:33.01 200701412 ___________
3 Marijn Blok Dsz 1:28.60 200803474 ___________
4 Susanne van der Kaaij Westland Swimming Stars 1:23.66 200504446 ___________
5 Ruby May Fidder D'elft 1:27.20 200602262 ___________
6 Rynke van den Berg D'elft 1:31.92 200504534 ___________
7 Noor Aboutaleb Dsz 1:34.16 200702828 ___________
8 Thérèse Pater Dsz 1:38.17 200802980 ___________

Serie 5 van 5

1 Kaya Keus Dsz 1:21.53 200803610 ___________
2 Guusje Loncke D'elft 1:19.51 200702118 ___________
3 Megan van Delden Wvz 1:15.96 200405500 S13 ___________*
4 Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:12.73 197301004 ___________
5 Sawsan Weij Dsz 1:15.59 200401802 ___________
6 Elina van Niftrik De Vliet (SG) 1:18.00 200405696 ___________
7 Elinor Kloppenburg D'elft 1:20.78 200404332 ___________
8 Nikita Kwee Wvz 1:22.67 200702990 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
22-9-2019 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011 ___________
2 Maurice Tiebosch Zoetermeer 3:37.10 200601253 ___________
3 Madin Lajlufi Zoetermeer 3:16.02 200601425 ___________
4 Floris Tiebosch Zoetermeer 2:42.19 200203487 ___________
5 Dominique Drabbe Zoetermeer 3:09.43 200600145 ___________
6 Kaan Uludag Zoetermeer 3:21.23 200603559 ___________
7 Guus van Oevelen D'elft 3:39.92 200702533 ___________
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Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22-9-2019 - 15:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Dsz 1 Dsz NT ___________
Jevon Blommert 00, Ian Sumter 07, Megan van Seters 06, Kean van der Vlugt 05

3 D'elft 1 D'elft 3:17.04 ___________
Eddie Salkicevic 05, Elinor Kloppenburg 04, Merel Groote 06, Vivian Sjamaar 07

4 D'elft 3 D'elft 3:06.85 ___________
Kevin Lu 03, Lucile Bazalgette 04, Roos Schotmeijer 07, Zsazsa Klever 08

5 D'elft 2 D'elft 3:07.75 ___________
Nayely Acosta Avarado 06, Rynke van den Berg 05

6 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 3:19.70 ___________
Lisa Molinari 06, Polat Akkus 07, Rosanne van Duijse 06, Ivan de Kimpe 06

7 Wvz 1 Wvz NT ___________
Megan van Delden 04, Lucas Kindt 06, Nadine Kuiper 08, Timo Oosterwijk 04


